

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप**

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)

Koshika
foundation
Building block of Me.

APPLICATION No.: आवेदन संख्या : B/OS24/1166

APPLICATION DATE : १३/८/२०

NAME of APPLICANT
अप्लिकेशन करने वाले

mohamed aliya -72 m

FATHER'S/SPOUSE'S NAME
पिता/कानूनी का नाम

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: 1000 Central Ave.

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान स्थायी पाल
New Smt. Terakanamb, Bhandup Taluk,
Chennai, Tamil Nadu 600078

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS:

OCCUPATION

unemployed

MARRIED (Married) / UNMARRIED (Unmarried)

TOTAL ANNUAL INCOME:

(Attach Proof of income)
Form 1040, Schedule A

PAN No. २००१ आवा संख्या

RE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):

Yes / No

FAMILY DETAILS

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BBB Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
गारीबी रोड़ा के गौमी प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की ताका प्रति संलग्न करें)	आप आप चारी प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की ताका प्रति संलग्न करें)	प्रमाण पत्र की ताका प्रति संलग्न करें	अन्य कई संलग्न

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

मानापना हीत लिये गए विषयी का उत्तरः

Se. No. क्रमांक	<p align="center">Medical Reports/Prescriptions Attached आवश्यक तथा जारी की गई डॉक्युमेंट या चिकित्सा संस्कार</p> <p>Diagnosis</p> <p align="center">PC cutault</p> <p align="center">PC cutback</p> <p align="center">Surgery : RF cut. + Tissue expander + skin graft</p> <p align="center">Date : 20/03/2018</p>
--------------------	---

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
अन्य स्रोतों से उसी कार्य के लिए सहायता प्राप्त की जा रही है?

DECLARATION by APPLICANT: अप्पेलेंट द्वारा घोषणा पर:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं अपना कहता हूँ कि इस प्रकाश में दिये गये मर्मी विवरण में जाकरारी के अनुकूल तात्पुर रूप रखते हैं। यदि कोई विवरण इस कारण नामांगणा जाता है तो उसे यातापत्र विवरण की तरफ सक्ती है।
- 2) मैं इस के समानांग यीरि "कोशिका फाउंडेशन", में नहीं बोलता हूँ कि, उसका उपयोग उसी उद्देश्य के लिए किया जाना चाहिए, जो इस प्रकाश में दिया गया है।
- 3) मैं यूंदि कहता हूँ कि विवरण यातापत्र के प्राप्ति की तरीके, उस तरीके का अधिकार या सकल विवरण किसी भाव्य घोषणा/विवरण/वीचा कार्यकीय में न तो लिया है और न ही अधिकार में दीया है।

AGREEMENT by APPLICANT: (आपेक्षक द्वारा कराया)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रकाश का अद्वय हास्याधार या अभियंता को उपलब्ध कराता है (आपेक्षक) अपनी सहायता की यूंदि कहता हूँ कि "कोशिका फाउंडेशन और उसके नामांगण" को अधिकृत करता हूँ कि यह नाम, नाम, घोषणा और यीरि विवरण इस प्रकाश में दीया गया है, उसे "कोशिका" एवं जाकरी, नाम, नामांगण इसरे उद्देश्य में यूंदि विवरणों और उपलब्धियों के लिए किसी भी उपलब्ध विवरण में प्रस्तुत करने के लिए अधिकृत है। मैं इस का विवरण यीरि इसाव रूप से बोलते या बात में कहते हों कि विवरण "कोशिका फाउंडेशन" न नामी अधिकृत है।
- 2) मैं (आपेक्षक) इस बात से सहमत हूँ कि मैंने नाम, नाम, घोषणा और विवरण जो कि विवरण के उद्देश्य में दीया गया है यूंदि नाम, नामांगण का इकाया नहीं बनाता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके नामांगण का लिये अधिक जीवन बाधाकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आपेक्षक को हास्याधार का अनुदृत भाव विवरण

AGREEMENT by HOSPITAL: (हास्पातल द्वारा कराया)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no-way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हास्पातल अधिकृत, हास्याधारी की ओर से समांकृती की "कोशिका फाउंडेशन" से विवरण नामांगण हेतु विवरण की जाती है, जिसे इस (हास्याधार) निम्न प्राप्ताने द्वारा यातापत्र करते हैं।

- 1) यह यह न हो यामिन और न ही अधिकृत में विवरण नामांगण किसी भी सरकारी संस्थान या विवरण अन्य संस्थान से उक्त योगीयान्वत्ते में दीये गए जैसे हों है, जैसे कि इसमें "कोशिका फाउंडेशन" से विवरणीकृति उक्त के लाभ में "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा नाम हेतु दी गई है। यदि "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा नामांगण विवरण लाभिक/सकल हेतु बन्दू बन्दू नहीं किया जाता है तो अस्पताल किसी अन्य भी सरकारी संस्था या विवरण अन्य संस्थान से नामांगण हेतु का अधिकार सुनिश्चित नहीं है। इस यूंदि में साथ कहा जाता है कि अस्पताल इसीप्रमाण तरह उसे संप्रीत्यान्वत्ते हेतु किसी भी सरकारी संस्था या विवरण अन्य संस्थान से जीवी लाभान्वत्ते।

- 2) "कोशिका फाउंडेशन" से नहीं यातापत्र कोन्कल विवरण इकूल होती है। तो यह हास्याधार द्वारा योगी नाम नामांगण के लिए किसी प्रकाश का कोई उपयोग नहीं होता है। इसलिये इसप्रकाश में दीये जाने की ओर विवरणीकृति यातापत्र जीवी होते ही तो "कोशिका" की जीवी यूंदि किया जाता है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE:

सर्वोच्चता के लिए संस्कृति

Mr. Lakshmi Pathi N
Manager Outreach

Institute for Diabetes & Eye Care
(A unit of Shradha Eye Care Trust.)
J.M. Thirumalai Road, Mylapore,
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)
नाम या पर हास्पातल अधिकृत अधिकारी

Date of Surgery
अंगीरसन की तिथि

Dr. Laxmi Dorennavar
MBBS, MS, FPRS, FICO
Consultant - Paedo & Refractive
KMC No. 90244 नं.

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION अन्तर्निक उपयोग हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी हास्याधार 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी हास्याधार 2